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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 8000 del 09/06/2021
10/06/2021

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 1.325.077,89

 1.325.077,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 1.147.601,05

 1.147.601,05

 177.476,84

 177.476,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 8000 del 09/06/2021
10/06/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 304.300,00

 304.300,00

 768.020,82

 768.020,82

 1.072.320,82

 170.000,00

 1.114.917,89

 1.114.917,89

 780.565,57

 780.565,57

 1.895.483,46

 302.224,53

 30.000,00

 30.000,00

 705.000,00

 705.000,00

 735.000,00

 172.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 705.000,00

 705.000,00

 735.000,00

 172.000,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi 
informativi

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1 - Spese correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 50.000,00

 50.000,00

 705.000,00

 705.000,00

 755.000,00

 172.000,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.08.00.00

S 01.08.01.00

S 01.08.00.00

S 01.00.00.00

S 03.00.00.00

S 03.01.00.00

S 03.01.01.00

2023  Previsione 
attuale

 50.000,00

 50.000,00

 705.000,00

 705.000,00

 755.000,00

 172.000,00

 1.067.558,41

 1.067.558,41

 780.548,49

 780.548,49

 1.848.106,90

 235.001,67

 47.359,48

 47.359,48

 17,08

 17,08

 47.376,56

 67.222,86

 30.000,00

 30.000,00

 705.000,00

 705.000,00

 735.000,00

 172.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 705.000,00

 705.000,00

 755.000,00

 172.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 8000 del 09/06/2021
10/06/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 52.621,54

 222.621,54

 222.621,54

 6.623.817,19

 6.623.817,19

 6.623.817,19

 95.000,00

 99.531,21

 401.755,74

 401.755,74

 17.914.914,66

 17.914.914,66

 17.914.914,66

 150.000,00

 46.100,00

 218.100,00

 218.100,00

 676.000,00

 676.000,00

 676.000,00

 95.000,00

 46.100,00

 218.100,00

 218.100,00

 176.000,00

 176.000,00

 176.000,00

 95.000,00

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e 
amministrativa

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture 
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

TITOLO 1 - Spese correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 46.100,00

 218.100,00

 218.100,00

 176.000,00

 176.000,00

 176.000,00

 95.000,00

Codice

S 03.01.02.00

S 03.01.00.00

S 03.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.02.00.00

S 12.02.01.00

2023  Previsione 
attuale

 46.100,00

 218.100,00

 218.100,00

 176.000,00

 176.000,00

 176.000,00

 95.000,00

 99.465,88

 334.467,55

 334.467,55

 17.907.102,57

 17.907.102,57

 17.907.102,57

 95.000,00

 65,33

 67.288,19

 67.288,19

 7.812,09

 7.812,09

 7.812,09

 55.000,00

 46.100,00

 218.100,00

 218.100,00

 176.000,00

 176.000,00

 176.000,00

 95.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 46.100,00

 218.100,00

 218.100,00

 176.000,00

 176.000,00

 176.000,00

 95.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 8000 del 09/06/2021
10/06/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 95.000,00

 95.000,00

 8.013.759,55

 150.000,00

 150.000,00

 20.362.153,86

 95.000,00

 95.000,00

 1.724.100,00

 95.000,00

 95.000,00

 1.224.100,00

Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 95.000,00

 95.000,00

 1.244.100,00

Codice

S 12.02.00.00

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

2023  Previsione 
attuale

 95.000,00

 95.000,00

 1.244.100,00

 95.000,00

 95.000,00

 20.184.677,02

 55.000,00

 55.000,00

 177.476,84

 95.000,00

 95.000,00

 1.224.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 95.000,00

 95.000,00

 1.244.100,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 8000 del 09/06/2021
10/06/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 304.300,00

 304.300,00

 768.020,82

 768.020,82

 1.072.320,82

 170.000,00

 1.114.917,89

 1.114.917,89

 780.565,57

 780.565,57

 1.895.483,46

 302.224,53

 424.968,01

 424.968,01

 1.156.271,85

 1.156.271,85

 1.581.239,86

 264.908,82

 1.141.378,54

 1.141.378,54

 1.138.524,40

 1.138.524,40

 2.279.902,94

 332.131,68

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.08.00.00

S 01.08.01.00

S 01.08.00.00

S 01.00.00.00

S 03.00.00.00

S 03.01.00.00

S 03.01.01.00

 1.067.558,41

 1.067.558,41

 780.548,49

 780.548,49

 1.848.106,90

 235.001,67

 47.359,48

 47.359,48

 17,08

 17,08

 47.376,56

 67.222,86

 1.094.019,06

 1.094.019,06

 1.138.507,32

 1.138.507,32

 2.232.526,38

 264.908,82

 47.359,48

 47.359,48

 17,08

 17,08

 47.376,56

 67.222,86



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 8000 del 09/06/2021
10/06/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 52.621,54

 222.621,54

 222.621,54

 6.623.817,19

 6.623.817,19

 6.623.817,19

 95.000,00

 99.531,21

 401.755,74

 401.755,74

 17.914.914,66

 17.914.914,66

 17.914.914,66

 150.000,00

 141.591,22

 406.500,04

 406.500,04

 9.000.000,00

 9.000.000,00

 9.000.000,00

 122.925,45

 141.656,55

 473.788,23

 473.788,23

 9.651.837,56

 9.651.837,56

 9.651.837,56

 156.173,45

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 03.01.02.00

S 03.01.00.00

S 03.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.02.00.00

S 12.02.01.00

 99.465,88

 334.467,55

 334.467,55

 17.907.102,57

 17.907.102,57

 17.907.102,57

 95.000,00

 65,33

 67.288,19

 67.288,19

 7.812,09

 7.812,09

 7.812,09

 55.000,00

 141.591,22

 406.500,04

 406.500,04

 9.644.025,47

 9.644.025,47

 9.644.025,47

 101.173,45

 65,33

 67.288,19

 67.288,19

 7.812,09

 7.812,09

 7.812,09

 55.000,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 8000 del 09/06/2021
10/06/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 95.000,00

 95.000,00

 8.013.759,55

 150.000,00

 150.000,00

 20.362.153,86

 122.925,45

 122.925,45

 11.110.665,35

 156.173,45

 156.173,45

 12.561.702,18

Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESA

Codice

S 12.02.00.00

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

 95.000,00

 95.000,00

 20.184.677,02

 55.000,00

 55.000,00

 177.476,84

 101.173,45

 101.173,45

 12.384.225,34

 55.000,00

 55.000,00

 177.476,84


