

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DEL



**COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE
E CONTROLLO**

ALLEGATO A

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO**

Il Responsabile del Servizio
Finanziario, Programmazione e Controllo
Dott.ssa Marina Del Giudice

Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 8 8000 del 09/06/2021

Pag. 1

10/06/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
E 00.000.0000		0,00 1.147.601,05 177.476,84	1.325.077,89	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	0,00 1.147.601,05 177.476,84	1.325.077,89	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 8 8000 del 09/06/2021

Pag. 1

10/06/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico						
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	304.300,00 1.067.558,41 47.359,48	1.114.917,89	30.000,00 30.000,00 0,00	30.000,00	50.000,00 50.000,00 0,00	50.000,00
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	304.300,00 1.067.558,41 47.359,48	1.114.917,89	30.000,00 30.000,00 0,00	30.000,00	50.000,00 50.000,00 0,00	50.000,00
S 01.08.00.00	PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi						
S 01.08.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	768.020,82 780.548,49 17,08	780.565,57	705.000,00 705.000,00 0,00	705.000,00	705.000,00 705.000,00 0,00	705.000,00
S 01.08.00.00	Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	768.020,82 780.548,49 17,08	780.565,57	705.000,00 705.000,00 0,00	705.000,00	705.000,00 705.000,00 0,00	705.000,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	1.072.320,82 1.848.106,90 47.376,56	1.895.483,46	735.000,00 735.000,00 0,00	735.000,00	755.000,00 755.000,00 0,00	755.000,00
S 03.00.00.00	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza						
S 03.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa						
S 03.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	170.000,00 235.001,67 67.222,86	302.224,53	172.000,00 172.000,00 0,00	172.000,00	172.000,00 172.000,00 0,00	172.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 8 8000 del 09/06/2021

Pag. 2

10/06/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
S 03.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	52.621,54 99.465,88 65,33	99.531,21	46.100,00 46.100,00 0,00	46.100,00	46.100,00 46.100,00 0,00	46.100,00
S 03.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	222.621,54 334.467,55 67.288,19	401.755,74	218.100,00 218.100,00 0,00	218.100,00	218.100,00 218.100,00 0,00	218.100,00
S 03.00.00.00	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	222.621,54 334.467,55 67.288,19	401.755,74	218.100,00 218.100,00 0,00	218.100,00	218.100,00 218.100,00 0,00	218.100,00
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'						
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali						
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	6.623.817,19 17.907.102,57 7.812,09	17.914.914,66	676.000,00 176.000,00 0,00	176.000,00	176.000,00 176.000,00 0,00	176.000,00
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	6.623.817,19 17.907.102,57 7.812,09	17.914.914,66	676.000,00 176.000,00 0,00	176.000,00	176.000,00 176.000,00 0,00	176.000,00
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	6.623.817,19 17.907.102,57 7.812,09	17.914.914,66	676.000,00 176.000,00 0,00	176.000,00	176.000,00 176.000,00 0,00	176.000,00
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia						
S 12.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'						
S 12.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	95.000,00 95.000,00 55.000,00	150.000,00	95.000,00 95.000,00 0,00	95.000,00	95.000,00 95.000,00 0,00	95.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 8 8000 del 09/06/2021

Pag. 3

10/06/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
S 12.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'	95.000,00 95.000,00 55.000,00	150.000,00	95.000,00 95.000,00 0,00	95.000,00	95.000,00 95.000,00 0,00	95.000,00
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	95.000,00 95.000,00 55.000,00	150.000,00	95.000,00 95.000,00 0,00	95.000,00	95.000,00 95.000,00 0,00	95.000,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	8.013.759,55 20.184.677,02 177.476,84	20.362.153,86	1.724.100,00 1.224.100,00 0,00	1.224.100,00	1.244.100,00 1.244.100,00 0,00	1.244.100,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera 8 8000 del 09/06/2021

Pag. 1

10/06/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	304.300,00 1.067.558,41 47.359,48	1.114.917,89	424.968,01 1.094.019,06 47.359,48	1.141.378,54
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	304.300,00 1.067.558,41 47.359,48	1.114.917,89	424.968,01 1.094.019,06 47.359,48	1.141.378,54
S 01.08.00.00	PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi				
S 01.08.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	768.020,82 780.548,49 17,08	780.565,57	1.156.271,85 1.138.507,32 17,08	1.138.524,40
S 01.08.00.00	Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	768.020,82 780.548,49 17,08	780.565,57	1.156.271,85 1.138.507,32 17,08	1.138.524,40
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	1.072.320,82 1.848.106,90 47.376,56	1.895.483,46	1.581.239,86 2.232.526,38 47.376,56	2.279.902,94
S 03.00.00.00	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza				
S 03.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa				
S 03.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	170.000,00 235.001,67 67.222,86	302.224,53	264.908,82 264.908,82 67.222,86	332.131,68

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera 8 8000 del 09/06/2021

Pag. 2

10/06/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di cassa
S 03.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	52.621,54 99.465,88 65,33	99.531,21	141.591,22 141.591,22 65,33	141.656,55
S 03.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	222.621,54 334.467,55 67.288,19	401.755,74	406.500,04 406.500,04 67.288,19	473.788,23
S 03.00.00.00	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	222.621,54 334.467,55 67.288,19	401.755,74	406.500,04 406.500,04 67.288,19	473.788,23
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'				
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali				
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	6.623.817,19 17.907.102,57 7.812,09	17.914.914,66	9.000.000,00 9.644.025,47 7.812,09	9.651.837,56
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	6.623.817,19 17.907.102,57 7.812,09	17.914.914,66	9.000.000,00 9.644.025,47 7.812,09	9.651.837,56
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	6.623.817,19 17.907.102,57 7.812,09	17.914.914,66	9.000.000,00 9.644.025,47 7.812,09	9.651.837,56
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
S 12.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'				
S 12.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	95.000,00 95.000,00 55.000,00	150.000,00	122.925,45 101.173,45 55.000,00	156.173,45

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera 8 8000 del 09/06/2021

Pag. 3

10/06/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di cassa
S 12.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'	95.000,00 95.000,00 55.000,00	150.000,00	122.925,45 101.173,45 55.000,00	156.173,45
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	95.000,00 95.000,00 55.000,00	150.000,00	122.925,45 101.173,45 55.000,00	156.173,45
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	8.013.759,55 20.184.677,02 177.476,84	20.362.153,86	11.110.665,35 12.384.225,34 177.476,84	12.561.702,18